CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EI/CMI/ES-DG/N.º 023/2023

Itarana/ES, 24 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor

EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ

Presidente da Câmara Municipal

Itarana/ES

Senhor Presidente,

Solicitamos de V. Excia., autorização para o procedimento administrativo de levantamento de preços

para execução de serviços de sonorização para atender evento a ser realizado pela Câmara Municipal de

Itarana-ES.

Faz-se necessário a contratação de empresa especializada para execução de serviços de sonorização,

com fornecimento de equipamentos e profissionais qualificados, destinados à realização da Sessão

Solene de Título Honorário de Cidadão(ã) Itaranense e inauguração da Galeria dos Ex-Presidentes,

considerando a necessidade de sonorização ambiente audível a todos os participantes do evento.

Cordialmente.

MARCOS COVRE BERGAMASCHI

Diretor Geral